
UCHWAŁA NR XVII/189/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XVI/181/2020 z dnia 30 lipca 2020 r. dotyczacej przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz 

w obrębach Rogowo, Majątek Rogowo, Rogówek, Ruszczany, Zaczerlany, Kościuki i m. Choroszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się uchwałę Nr XVI/181/2020 Rady MIejskiej w Chorosczy z dnia 30 lipca 2020 r. 
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Choroszcz w obrębach Rogowo, Majątek Rogowo, Rogówek, Ruszczany, Zaczerlany, Kościuki i m. 
Choroszcz, w ten sposób, że dotychczasowy załacznik graficzny nr 1 zastepuje się załącznikiem graficznym do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest dołączony do niej załącznik graficzny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

Id: 9DA4DA07-8419-4094-99F0-374E219831A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/189/2020 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 30 września 2020 r. 

RUSZCZNY I MIASTO CHOROSZCZ 

 

Id: 9DA4DA07-8419-4094-99F0-374E219831A3. Podpisany Strona 1




